
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 24/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 438/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 2.000 ευρώ της δράσης «Έκθεση 
φωτογραφίας - Ένα ταξίδι στο χρόνο» της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιουνίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε) σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/179859/2364/17-6-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γαλανόπουλος Δημήτριος αναπληρωματικό μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Μουλταζά 
Ταρκάν αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 6)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 
7) Γρανάς Αρχέλαος  αναπληρωματικό μέλος και 8) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους και 2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος  5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 6) 
Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο 
Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
Μετά την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος 
της οικονομικής επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος. 
Κατά την συζήτηση του 6ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Ναλμπάντης Κωνσταντίνος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 438: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 174040/5738/14-06-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α’/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών  
θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του 
Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010)  με  θέμα « 
Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
4. Τους Ν. 4555/2018, 4623/19 και 4625/2019, με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  176 του 
Ν. 3852/10, σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών. 
5. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 (2η Εσωτερική Εγκύκλιος) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-2018  
έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «3η  Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια 
Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα 
Δράσης». 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
7. Την υπ’ αρ. πρ. ΔΔ οικ 2674/ 09.06.2021 (ΑΔΑ: ΨΤΑΣ7ΛΒ-05Φ)  Απόφαση Τροποποίησης της 
αριθ.ΔΔ.οικ:4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 2696/Β’/9-7-2018) απόφασης παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμενους 

ΑΔΑ: 6ΓΟΧ7ΛΒ-Σ9Χ



Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 
8. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (Φ.Ε.Κ.1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
11. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α΄/09.03.2021), ο οποίος ρυθμίζει θέματα δημοσίων συμβάσεων, 
προμηθειών, έργων και  υπηρεσιών. 
12. Το υπ’ αρ. πρ. 135989/2771/31.05.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Έβρου με θέμα «Τροποποιήσεις του Ν.4412/2016 αναφορικά με τη διαδικασία ανάθεσης προμήθειας 
αγαθών και παροχής υπηρεσιών» 
13.  Το υπ’ αρ. πρ. 160109/3174/22.06.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Έβρου με θέμα «Διευκρινίσεις διαδικασιών απευθείας αναθέσεων μετά τις τροποποιήσεις του 
Ν.4412/2016»  
14. Την υπ’ αρ. 240/2021 (ΑΔΑ: 6ΗΛΠ7ΛΒ-ΖΛΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2022», έτσι όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 46/2022 
(ΑΔΑ: 6ΡΤΒ7ΛΒ-Ζ4Β) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. 
15. Την ένταξη της δράσης με Κωδ. Δράσης 221011013 με Πηγή Χρηματοδότησης: : ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ/ Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001 και CPV: 79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς 
υπηρεσίες ) 
16. Την ανάγκη εξειδίκευσης της δράσης «ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΝΑ ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ»  για 
την καλύτερη και αποτελεσματικότερη υλοποίησή της 
 
Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: Το χωριό Ελαφοχώρι βρίσκεται κοντά στο Διδυμότειχο. Κτίσθηκε από εξήντα 
περίπου οικογένειες, πρόσφυγες από την Ανατολική Θράκη. Πιο συγκεκριμένα, η καταγωγή των 
προσφύγων ήταν από τα χωριά της περιοχής Μακράς Γεφύρας δίπλα στο τουρκικό χωριό «Καρατζάχαλι», 
που σημαίνει "τόπος των ζαρκαδιών", που είναι η σημερινή συνοικία «Δάφνη». Ο οικισμός του 
Ελαφοχωρίου αρχικά ονομαζόταν Τραύα, και μετονομάστηκε σε Ελαφοχώρι το 1926. Η Δάφνη αποτελεί 
σήμερα συνοικισμό του Ελαφοχωρίου, ενώ κατά την περίοδο 1961 έως 1971 ήταν αναγνωρισμένος ως 
αυτόνομος οικισμός. 
Στο χωριό της Δάφνης βρίσκεται ένας υπόγειος τάφος. Ο «θρακικός» υπόγειος κτιστός τάφος βρίσκεται σε 
χαμηλό ύψωμα, στο βόρειο άκρο του μικρού χωριού Δάφνη, κοντά στο Ελαφοχώρι. Δεν ανήκει σε κάποιο 
αρχαίο οικισμό, αλλά εντάσσεται στο πλέγμα των τάφων του βορείου τμήματος της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου, οι οποίοι καλύπτονται με μνημειακούς τύμβους και σχετίζονται με αγροκτήματα.  
Ο τάφος (τέλος 4ου - αρχές 3ου αιώνα π.Χ.) είναι κτισμένος με λαξευμένους γωνιόλιθους. Αποτελείται από 
δρόμο, προθάλαμο και θάλαμο. Τα δάπεδα των θαλάμων είναι στρωμένα με πλάκες. Στο βάθος του 
νεκρικού θαλάμου υπάρχει κιβωτιόσχημη κλίνη και στο δάπεδο κιβωτιόσχημος τάφος. Το μνημείο ανήκει 
στο μακεδονικό τύπο τάφου, αλλά παρουσιάζει ορισμένα ιδιαίτερα μορφολογικά χαρακτηριστικά, όπως όλοι 
οι σύγχρονοί του κτιστοί τάφοι της Θράκης. 
Η διοργάνωση της δράσης «ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΝΑ ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ» σχεδιάστηκε σε ένα 
πνεύμα ανάδειξης της ιστορίας του Ελαφοχωρίου μέσα από μια αναδρομή στο παρελθόν. Στο κάλεσμα των 
απανταχού Ελαφοχωριτών να αποστείλουν φωτογραφίες των προγόνων τους από το 1926 έως και σήμερα 
υπήρξε πολύ μεγάλη ανταπόκριση. Η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας συγκέντρωσε 
το φωτογραφικό υλικό, το ταξινόμησε, το επεξεργάστηκε και ανέλαβε την καλλιτεχνική επιμέλεια της 
έκθεσης φωτογραφίας με την παρουσίαση πλούσιου φωτογραφικού υλικού ψηφιακής εκτύπωσης και 
υψηλής ποιότητας. 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Αναδρομή στο παρελθόν και στην ιστορία του χωριού με σκοπό να ξανά 
ζωντανέψει η εποχή που πέρασε και έχει χαραχθεί στις καρδίες όλων των κατοίκων του χωριού. 
Γ. ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  
 Η προβολή του Έβρου  και της πλούσιας παράδοσης.  
 Η συμβολή στην πολιτιστική ανάπτυξη του.  

ΑΔΑ: 6ΓΟΧ7ΛΒ-Σ9Χ



 Η επαφή της νεολαίας με την παράδοση.  
 Αναδρομή στο παρελθόν.  
 Αναβίωση στα ήθη και στα έθιμα εκείνης της εποχής. 
 Συγκέντρωση και διατήρηση του φωτογραφικού υλικού  
 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΙΟ 2022, σύμφωνα με 
τις ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων κατά την περίοδο υλοποίησης της εν λόγω δράσης  λόγω συνθηκών 
covid-2019.   
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: Η Έκθεση Φωτογραφίας θα πραγματοποιηθεί στις 14 Αυγούστου 2022 
και απευθύνεται σε κάθε ηλικία ανθρώπων και παρακολουθείται από κάθε ηλικία . Η είσοδος είναι δωρεάν.  
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΑΣΗΣ:  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
2.000 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 
2.000 € 

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 1.500  
Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΙΔΟΣ 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ  
ΚΟΣΤΟΣ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 100 (τεμάχια) διαστάσεων:70*100 
Υλικό:Foam Board 10mm-εκτύπωση 
μονής όψης 

1.850,00 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 

20 αφίσες 
Διαστάσεων Α3 
Τετραχρωμία 
(οι προσκλήσεις δε θα εκτυπωθούν, θα 
προωθηθούν μόνο ηλεκτρονικά 

150,00 

 Σ Υ Ν Ο Λ Ο:   2.000,00 

Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής και θα προβεί σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
 Συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών φορέων της περιφέρειας. 
 Υλοποίηση πολιτιστικών έργων υπερτοπικής σημασίας. 
 Η θέσπιση δράσεων για την ενθάρρυνση της ανάπτυξης των γραμμάτων και των τεχνών, με 
παράλληλη εποπτεία και ενθάρρυνση συλλόγων και φορέων που επιδιώκουν αντίστοιχους σκοπούς. 
 Κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 

Την έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου 
Τη διοργάνωση της δράσης «ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΝΑ ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ» που θα υλοποιηθεί 
την περίοδο Αυγούστου και Σεπτεμβρίου 2022 στο Ελαφοχώρι, το Διδυμότειχο και την Αλεξανδρούπολη. 
Η δράση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμοδίων Υπουργείων κατά την 
περίοδο υλοποίησης, λόγω συνθηκών covid-19. 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001  
Κωδ. Δράσης 221011013  
CPV: 79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες ) 
Την έγκριση του 3ου Α.Π.Ε.   και την αύξηση της συμβατικής δαπάνης  στο ποσό των 160.823,02 € με 
ΦΠΑ. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΔΑ: 6ΓΟΧ7ΛΒ-Σ9Χ



ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου. Τη διοργάνωση της δράσης «ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΝΑ ΤΑΞΙΔΙ 
ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ» που θα υλοποιηθεί την περίοδο Αυγούστου και Σεπτεμβρίου 2022 στο Ελαφοχώρι, το 
Διδυμότειχο και την Αλεξανδρούπολη. Η δράση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των 
αρμοδίων Υπουργείων κατά την περίοδο υλοποίησης, λόγω συνθηκών covid-19. 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001  
Κωδ. Δράσης 221011013  
CPV: 79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες ) 
 
Το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος ψήφησε λευκό. 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  438/2022. 

 
                         
                        
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
        ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                    ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΓΟΧ7ΛΒ-Σ9Χ


		2022-07-05T10:25:54+0300
	Athens




